O III
Nunc ergo de q̄ta questio-
ne est pertractanduz an pa-
ternum crimen huic impu-
tetur quod eo ignorante constat
esse admissum. **N**d ignorantia
hunc excusat multoz auctoritati-
b⁹ pbatur. **A**it enim augustin⁹

in solidum. ar. ex de institu. cum venissent.
Nunc aut de quarta. ad intelligentiam hui⁹ questionis notab-
q̄d triplex est pena. eterna. corporalis. et spiritualis. Eterna
pena munq̄ punit⁹ vñ p̄ alio. vt. q. i. r. c. iam itaq̄. Cor-
poralis pena est duplex. quedam circa corpus et illa sepe punit⁹ v-
nus p̄ alio. vt. q. e. q̄ item peccato. quedam circa statum rei. vt est h-
uit⁹ vel infamia. et illa etiā punit⁹ filius p̄ p̄ie vt.
vi. q. i. q̄. v̄. et
xv. q. ui. cum mul-
te. Sp̄u alis q̄du-
plex est. nam que-
dam est communis
catio et illa nunq̄
punit⁹ vñ pro
alio. vt. xxiiij. q.
iij. si h̄s. alia ini-
dicti. et illa punit⁹
vnus pro alio. vt
extra te sponsa.
non est nobis. a-
lia est remotio ab
oblationib⁹. et pu-
nit⁹ vnus pro a-
lio. vt. xvij. q. iii.
miror. alia est or-
dimis. et illa punit⁹
vnus pro alio.
non b̄ nichil
coret
mittit
quis
lā
ste p
mum
q. iij.
em v
te po
T
spēa
cirea
emf
lioz
C
auē
natia
ma-
re
wz
uer
eccl
pati
re. e
qd i
bēti
in. q
L
nati
ue n
C
siōe
tene
cato
cōſe
alter
q. vi
i. xp
et. c
titol
reat
pēc
tigie
lium
et bo
tive
funt

super iohannem.

Alienū crīm nescientez non maciat

Nulli⁹ crimen maculat nescien-
tem. Item q̄s loc⁹ innocen-
tie relinq̄tur si alienum crimen ma-
culet nescientem. **I**tem in affri-
cano ocilio legit. **D**e infantib⁹ q̄
ab hereticis baptizantur. **R**ubrica.

Dlacuit de infantib⁹ q̄ ab her-
eticis baptizant̄ neḡ suo h̄ iu-
dicio fecerint. cum ad eccliam dei sa-
lubri p̄posito fuerint reuſi ne parē
tum error illos impeditat quom⁹
promoueantur sacri altaus mīmī-

Qsterio. **I**tem in eodem.

Dvi ap̄d donatistas puuli bap-
tizati sunt nondū scire valentes er-
roris interitū. si postq̄ ad etatē rō
nis capacez puenerint agnita veri-
te falſitatem abhorrentes eoꝝ ab
ecclia ordīme antiq̄ per man⁹ imposi-
tionem recepti sunt. tales ad susci-
piendum mun⁹ clericat⁹ non debet
impedire nomen erroris. **I**tem
leo quart⁹ ebrūmo et adelfredo.

Cosangneoz maleficia in nlo cle-
ricis obsunt n̄ conc̄i fuerint. **R**u-

Qvia presulat⁹ n̄i q̄ bene no-
ſis magisteriu⁹ non solum ſa-
cēdotuz vez etiam de ſeculariū vt̄
litatib⁹ debet eſſe ſollicitum. p̄tea
fraternitatē v̄ram ſcire volumus
hunc p̄ntez p̄ſbz ad ſedem apli-
caz remiſſe nobisq̄ violentiaz excomuni-
cationem ſuam per ordīmem retu-
liſſe. **N**d etiam fine iusto legis tra-
mite illi ſua fuissz ablata ecclia ſimi-
liter in dicauit quaz alius dato mu-
nere ſaēdos et zelo duc⁹ inuidie v-
ſurpaē p̄ſumfit. **I**nde parentes
ei⁹ magno dolore opulſi p̄ſbitez
illū q̄ ſuam tenebat eccliaz mor-
oprehenderunt et oculos eius erue-
runt. Tamen ipſe ſepediatus ſacer-
dos dicit q̄ abſq̄ ſua voluntate ſi-
ne ſhilo hoc fit peractum. **N**d if ita